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10

11

指名競争入札 4 担当課 総務課

－

7 開 札 日 令和7年9月2日

入札調書

1 工 事 名

工 事 場 所

工 事 種 別

工 期

予 定 価 格

2

5

6

8

分庁舎屋上防水補修工事

境港市上道町3426番地

防水

12

13

14

6

7

8

3

4

5

11

9

入 札 結 果

－

令和7年11月28日

－

入札者

新和産業㈱ 辞退

No.

1

2

（税抜） 3,146,000 円 （税込）

下記のとおり

－ －

落札

㈲真路工業 2,630,000

㈲清水塗工 2,590,000

第1回 第2回 第3回 備考

15

2,860,000 円

10 最低制限価格 2,517,000 円 （税抜） 2,768,700 円 （税込）

3 入 札 の 種 類


